Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                                                                             № 115

Об утверждении

перспективного меню.

      На основании приказа управления образования администрации Ракитянского района

от 7.08.2023 г. № 209 -11-780 «Об организации питания обучающихся муниципальных

образовательных учреждений в 2023-2024 учебном году,  в целях создания условий для

качественного обеспечения организации горячего питания детей

приказываю:

1. Утвердить единое перспективное десятидневное меню для организации питания

обучающихся и технологические карты приготовления блюд.

2. Повару Косторной Ю.Ю. обеспечит ведение документации на пищеблоке, учет

норм расходования продуктов питания на одного воспитанника, с оформлением

меню-требований.

3. Классным руководителям довести информацию об изменении  Перспективно

меню до сведения родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _______________Матвеенко Е.И.